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Чемпіонат U-19
2019/20 6-й тур, Матч №31

П`ятниця, 20.09.2019, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 12°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк

0 : 2

«Львів» Львів

12 Гарапа Олександр
18 Вахович Тарас
4 Полюга Віталій
3 Грицюк Ігор
14 Мартинюк Олександр (К)
8 Сасовський Максим
16 Кристін Станіслав
10 Теліховський Ілля
15 Куций Роман
9 Сологуб Степан
11 Кухаревич Микола

Запасні
1 Барасюк Святослав
17 Попов Максим
13 Миронюк Микола
7 Янчук Дмитро
2 Кобзар Богдан
6 Михальчук Дмитро
5 Кузнєчіков Владислав

Тренер
Мостовий Руслан

1 Ольховий Ілля
2 Крушинський Борис
4 Григоращук Степан (К)
17 Оберман Євген
18 Комарець Максим
3 Вовкун Артем
5 Малець Андрій
14 Матусевич Володимир
16 Топчій Сергій
10 Ткач Назар
8 Мартинюк Вадим-Дем'ян

Запасні
9 Гулевський Денис
13 Бекерський Ігор
12 Серватяк Максим
11 Мавдрик Роман
7 Шута Артур-Богдан
6 Хитрень Тарас

Тренер
Колобич Олег

Арбітр:
Шкурченко Олег
Асистент 1:
Переверзєв Артем
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Подригуля Сергій
Спостерігач арбітражу:
Васюта Микола
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Чемпіонат U-19, 2019/20, 6-й тур, Матч №31
П`ятниця, 20.09.2019, 14:00, "Підшипник", Луцьк. 12°C. Глядачі: 150

«Волинь» Луцьк 0 : 2 «Львів» Львів
33' 5 Малець Андрій

6 Хитрень Тарас

40' 4 Григоращук Степан
18 Вахович Тарас

7 Янчук Дмитро 46'

15 Куций Роман
17 Попов Максим 46'

9 Сологуб Степан
13 Миронюк Микола 46'

14 Мартинюк Олександр 52'

65' 10 Ткач Назар

10 Теліховський Ілля
2 Кобзар Богдан 66'

14 Мартинюк Олександр 67'

69' 4 Григоращук Степан

70' 8 Мартинюк Вадим-Дем'ян
7 Шута Артур-Богдан

76' 14 Матусевич Володимир
13 Бекерський Ігор

83' 16 Топчій Сергій
11 Мавдрик Роман

83' 3 Вовкун Артем

85' 10 Ткач Назар
9 Гулевський Денис

90+2' 13 Бекерський Ігор

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


